MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM
EQUIPAMENTOS DE EMISSÕES OTOCÚSTICAS
ACCUCREEN- MADSEN

Prazo de vigência 180(cento e oitenta) dias
Prazo de
execução 180(Cento e oitenta)dias

Data de
assinatura do
contrato

22 de junho de 2022

Valor global
R$ 18.552,54 (Dezoito mil quinhentos e
cinquenta e dois reais e cinquenta e quatro
centavos)

Dotação
orçamentária 10.302.0001.4145

Fonte de
Recursos 113-SUS

Natureza da
Despesa 33.90.39

Nº Nota de
Reserva no SIAFE 2022NR 00091

Nº Nota
Patrimonial no
SIAFE

2022RO 06247

Signatários do Pela Contratante:FRANCISCO DE MACÊDO NETO